- VI ruzes seracei 
Libravit manu Johannis Dovi ad expensas viginti sex hominum ope-

rariorum de roydis in anno Domini millesimo tercentesimo nonagesimo 
septimo, quasi per unam diem vacancium tam in scindendo, faciendo, 
portando et implicando certos bornellos in dicto castro neccessarios, 
quam succuciendo et colligendo nuces arborum predictarum, ut supra in 
siligine, capientibus dictis hominibus ut supra ultra siliginem et vinum 

 - IIII ruzes, tercium unius ruze seracei 
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Libravit manu qua supra ad expensas undecim hominum operariorum 
quasi per unam diem in annis Domini millesimo tercentesimo nonage-
simo septimo et nonagesimo octavo vacancium ad perforandum cum 
Dominico de Villi Morta certos bornellos tempore estivo ante festum 
beati Michaelis et eosdem ponendo in locis magis neccessariis ut supra 
in libratis siliginis  - I ruzam et dimidiam, tercium unius ruze seracei 

Opera castri: 
Libravit manu Talliardi de Ferruczasco ad expensas quindecim 

hominum de roydis quasi per unam diem vacancium per tempus de quo 
computat in reparacione tectorum dicti castri serviendo Hugonino Gril-
lion carpentatori dum ad predicta vacabat, capientibus dictis hominibus 
ut supra - II ruzes et dimidia seracei 

Prandia: 
Libravit illis quibus solvendo servicia prandia dantur ut supra in li-

bratis siliginis, et datur singulis octo pro prandio una ruza seracei, et 
fiunt in seraceo duodecim ruze cum fit ante carnisprivium scelicet in 
crastinum Nativitatis Domini incipiente currere anno Domini millesimo 
tercentesimo nonagesimo quinto, more solito ut in computo precedenti 

 - IIII ruzes, quartum et sextum unius ruze seracei ad XII 
Libravit eisdem pro eodem in crastinum festi Nativitatis Domini quo 

inceperunt currere anni Domini millesimi tercentesimi nonagesimi sexti 
 - IIII ruzes, quartum et sextum unius ruze seracei ad idem 
Libravit eisdem pro eodem in crastinum festi Nativitatis Domini quo 

inceperunt currere anni Domini millesimo tercentesimo nonagesimo 
septimo - IIII ruzes, quartum et sextum unius ruze seracei ad idem 

Libravit eisdem pro eodem in crastinum festi Nativitatis Domini quo 
inceperunt currere anni Domini millesimo tercentesimo nonagesimo oc-
tavo - IIII ruzes, quartum et sextum unius ruze seracei ad idem 

Libravit eisdem pro eodem in crastinum festi Nativitatis Domini quo 
inceperunt currere anni Domini millesimi tercentesimi nonagesimi noni 

 - IIII ruzes, quartum et sextum unius ruze seracei ad idem